
Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE

Industriální areály, mlýny, science centra, jeskyně a další neobvyklé objekty 



223.08.2023

Plzeňský kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



323.08.2023

Techmania Science Center

Plzeňské science centrum Techmania najdete v historických továrních halách uprostřed 

průmyslového areálu plzeňské Škodovky. Kromě nespočetného množství interaktivních 

exponátů i klasických expozic zde můžete navštívit také jediné 3D planetárium v Česku nebo 

si prohlédnout kontroverzní dílo sochaře Davida Černého Entropa.

Vaše akce se mohou odehrávat nejen v konferenčních sálech, ale mohou využít i nabídky kluboven, expozic 

nebo planetária. Díky tomu se pracovní aktivita může proměnit v příjemný zážitek.

Budova Science Centra - konferenční sál – víceúčelový sál vybavený špičkovou konferenční technikou (až 

70 osob), multifunkční sál – univerzální prostor použitelný pro konference, pracovní obědy, jednání či 

narozeninové oslavy (až 100 osob), malý lobby bar – menší prostor určený k setkání, odpočinku a občerstvení 

(až 50 osob), dalšími prostory jsou velký lobby bar, 3x meeting room, jednací místnost PRIVATE a Show 

Prostor.

Budova 3D Planetária – sál 3D Planetária – největší promítací sál je možné využít pro přednášky, 

prezentace či školení (až 95 osob), sál 3D Cinema – sál pro projekci v klasickém formátu (až 35 osob), sál 

Science On a Sphere – sál s ojedinělou projekční technologií pro netradiční workshopy (až 40 osob).

Více info: Plzeňský kraj

Techmania Science Center, U Planetária 2969/1, 301 00 Plzeň

www.techmania.cz

dle zvoleného prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://techmania.cz/cs/


423.08.2023

TechTower

TechTower je jedním z nejmodernějších technologických parků v České republice, který 

nabízí zázemí a kanceláře pro inovativní firmy, technologické nadšence, programátory a 

začínající podnikatele. Poskytuje coworkingové prostory, multifunkční sál, unikátní testovací 

vodní nádrž, jídelnu i SeedUp Space a v neposlední řadě prototypovou dílnu, kde se nápady 

mění ve skutečnost.

Multifunkční sál pro 300 osob o velikosti 640 m² je ideální místo pro organizaci eventů s technologickou, či 

inovativní tématikou.

Seedup space – srdce TechToweru se nachází v 6. patře budovy v prostoru nazvaném SeedUp Space. Tento 

prostor je ideálním místem pro uspořádání prvního setkání s investory nebo týmových porad u dobré kávy a 

dezertu.

V areálu jsou také mimo jiné zasedací místnosti, které jsou ideální pro workshop, školení, obchodní schůzku či 

jednání.

Více info: Plzeňský kraj

TechTower, Koterovská 152, 326 00 Plzeň 2 – Slovany

www.techtower.cz

dle zvoleného prostoru, špičkové vybavení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.techtower.cz/


523.08.2023

Plzeňský Prazdroj

Kongresové prostory přímo v srci výroby Plzeňského Prazdroje v Plzni.

Návštěvnické centrum pivovaru – plocha 300–600 m2, až 300 osob. Návštěvnické centrum vzniklo 
rekonstrukcí historické budovy bývalých „chladicích štoků“. V současné době nabízí atraktivní členité prostory, 
které lze pronajmout samostatně, nebo jako celek s kinosálem. Ten je plně vybaven moderní audiovizuální 
technikou a disponuje jedinečnou akustikou. Technické vybavení, které lze objednat: dataprojektor, plátno, 
ozvučení, pódium, flipchart.

Sál Pilsner Urquell – plocha 150 m2, až 150 osob. Sál Pilsner Urquell je umístěn přímo v Konferenčním 
centru Plzeňského Prazdroje. Sál Pilsner Urquell lze objednat samostatně, nebo v kombinaci s některým z 
dalších sálů. Je možné také rezervovat celé konferenční centrum. Technické vybavení, které lze objednat: 
velkoplošná projekce, ozvučení pro mluvené slovo, flipcharty.

Formanka – plocha 112 m2, až 60 osob. Vychutnejte si atmosféru stylového zahradního pavilonu s originální 
výzdobou a venkovní terasou. Formanka je skvělé místo k posezení s obchodními partnery, přáteli či k 
uspořádání soukromé oslavy. Tradiční dekorace krásně doplňuje nový výčep, kde lze uspořádat i školu 
čepování pro vaše hosty. Technické vybavení, které lze objednat: dataprojektor, plátno, ozvučení, pódium, 
flipchart.

Dále si v areálu lze pronajmout Pilsner Lighthouse, Červený sál, Sál školy čepování nebo nádvoří pivovaru až 
pro 3000 osob.

Více info: Plzeňský kraj

Plzeňský prazdroj, U Prazdroje 64/7, 301 00 Plzeň 3

www.prazdrojvisit.cz

dle zvoleného prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
https://www.prazdrojvisit.cz/


623.08.2023

Darovanský Dvůr

Resort v idylické krajině přírodního parku Horní Berounka.

Darovanský dvůr je již řadu let oblíbeným místem pro pořádání kongresů a konferencí, školení, pracovních 

zasedání, seminářů, prezentačních a dalších akcí. Velký kongresový sál má kapacitu 300 míst a lze jej rozdělit 

pomocí posuvných stěn až na šest menších salónků.

Vysoká variabilita uspořádání prostoru pro konkrétní potřeby plánované akce je dosažena posuvnými stěnami, 

které zajišťují i dokonalou zvukotěsnost jednotlivých salonků či přednáškových sálů.

Kromě kongresového sálu disponuje hotel několika i zcela oddělenými salonky, které můžete využít pro 

pořádání menších školení nebo pro své soukromé akce.

Hotel může zajistit i veškerý další servis pro konference či kongresy, jako jsou tlumočnické kabiny, 

kancelářský servis fax-print-copy apod.

Více info: Plzeňský kraj

Darovanský dvůr, Darová 3, 338 24 Břasy

www.darovanskydvur.cz

Wi-Fi, dataprojektor, plátno, flipcharty, moderní audiovizuální technika – paralelní i simultánní videoprojekce, 
všechny typy mediálního připojení, projekce s vysokým stupněm rozlišení a dokonalé ozvučení sálů i salonků

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Plzensky-kraj
http://www.darovanskydvur.cz/


723.08.2023

Ústecký kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



823.08.2023

Historická Sladovna v centru Žatce

Renesanční objekt pivovarské Sladovny je nejen unikátní historickou budovou, ale 

současně patří mezi významný turistický cíl města chmele – Žatce.

Součástí prvního patra objektu je stálá interaktivní výstava „Historie NEobyčejné tužky“ se stovkami exponátů, 

výstavní sál výtvarného umění a promítací sál věnovaný filmům natočeným v Žatci včetně filmových ukázek.

Celou Sladovnu lze využít pro prezentaci nejrůznějších aktivit typu školení, přednášky, firemní nebo 

společenská setkání, komornější kulturní události i soukromé akce.

Sál má kapacitu 55 míst a pro dalších 40 hostů jsou připraveny židle a stoly. Pro účastníky akcí vám tu zajistí 

v rámci Žatce volnočasový program na míru.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Chrám Chmele a Piva, náměstí Prokopa Velkého 1951, 438 01 Žatec

www.chchp.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, kuchyňka, projektor a plátno

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.chchp.cz/


923.08.2023

Vila Sebuzín - romantické místo v srdci 

Českého středohoří
Zrestaurovanou romantickou vilu, která byla původně obecní školou, najdete v obci Sebuzín 

v blízkosti řeky Labe a v podhůří vrcholu Varhošť, necelých deset kilometrů od Ústí nad 

Labem. Reprezentativní objekt patří majitelce přírodní kosmetiky společnosti Original ATOK.

Můžete si pronajmout  multifunkční sál, masážní a kosmetické studio vybavené komfortními lehátky a 

paravány. Dáte-li dohromady skupinu minimálně 10 osob, můžete si tu zacvičit jógu nebo pilates.

K objektu patří zahrada, kam je možné přenést v teplém období roku řadu aktivit.

Součástí objektu je i ubytování v celkové kapacitě 26 lůžek. Samozřejmostí je vlastní kuchyně, která se tu 

nese v duchu “zdravě a chutně” ve všech podobách.

Náš tip? Tvoření voňavých specialit, které patří mezi nejoblíbenější doprovodné programy.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Vila Sebuzín, Sebuzín 115, 403 02 Ústí nad Labem-Střekov

www.vilasebuzin.cz

Wi-Fi, klimatizace, technika, pronájem dataprojektoru, plátna, mikrofonu, PC, bar, plazmová televize, masážní 
služby

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.vilasebuzin.cz/


1023.08.2023

Multifunkční prostory zámeckého vinařství 

Johann W u Házmburku

Moderní rozsáhlé prostory třebívlického vinařství se nachází pouhou hodinu od Prahy v 

malebném krajině Českého středohoří. Díky své lokaci, prostornému areálu a výborné 

kuchyni je jako stvořené pro pořádání rozmanitých společenských, firemních i kulturních 

akcí.

Celému areálu vévodí venkovní amfiteátr s kapacitou pro více než 200 osob a prostorné nádvoří, kam usadíte 

dalších 500 hostů. Vnitřní prostory vinařství jsou stejně rozlehlé. Najdete tu taneční sál, velkou degustační 

místnost přezdívanou Sklep pro 60 hostů, restauraci Ulrika a restauraci Art, pánský salonek nebo Cigar klub 

Mephisto.

Samozřejmostí jsou vinařské degustace přímo v místních sklepích. K objektu patří i ubytování v moderním 

pensionu.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Johann W – Zámecké vinařství Třebívlice, Masarykova 200, 411 15 Třebívlice 

www.johannw.com

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení – kompletní technika, catering, zázemí pro hudební skupiny

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://johannw.com/cs


1123.08.2023

Není kocour jako KOCOUR

Varnsdorfský pivovar Kocour neumí vařit jen pivo, ale umí pořádat i plesy, jarmarky, 

konference, svatby nebo zážitkové přespávání ve vlakových vagonech!

Pivovar Kocour byl jedním z průkopníků nového pohledu na pivo v Čechách a ukázal domácímu 

konzervativnímu pivaři, že pivo není jen chlazená desítka v lednici.

Krom znamenitého piva, které se tu báječně snoubí s gastronomií, můžete v areálu Kocoura udělat jakoukoli 

akci. Velkokapacitní sál a malý sál jsou vám plně k dispozici. Pokud se rozhodnete pro svatební den, pak tu 

mají k dispozici i svatební kopeček se slavobránou.

Zážitkovou perličkou je spaní v kocouřích vlakových vagonech. Od jara do podzimu můžete využít ubytování 

ve stylových vlakových kupé přímo v areálu pivovaru. K dispozici jsou dva vagony s celkovou kapacitou 60 

lůžek. V nabídce je i 15 hotelových pokojů.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Pivovar Kocour Varnsdorf, Rumburská 1920, 407 47 Varnsdorf

www.pivovar-kocour.cz

Wi-Fi, klimatizace sálu, ozvučení a konferenční technika, catering, realizace akcí na klíč

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.pivovar-kocour.cz/cz/


1223.08.2023

Hipodrom Most

Rozsáhlý multifunkční areál Hipodrom Most najdete na Velebudické výsypce vysoko nad 

městem. Nabízí odpočinek a zábavu. Jeho dominantou se stala dostihová dráha.

Během roku se tu konají pravidelné dostihové dny, protože se jedná o jediné závodiště v České republice s 

přímou dráhou 1200 metrů. Vedle klasických tréninků a drezůr, se tu pořádají westernové soutěže, rekreační 

ježdění nebo hipoterapie.

Součástí areálu je in-line dráha a velmi moderní zážitková disciplína – fotbal golf. Hraje se v týmech, který 

může čítat maximálně 4 hráče a hra obvykle trvá 1–2 hodiny. Hrát může kdokoli.

K tradici akcí na hipodromu se rovněž řadí pořádání kulturních a společenských akcí. V přírodních prostorách 

areálu je možné pořádat romantické pikniky a grilování.

Více info: Ústí Region Convention Bureau

Hipodrom Most, K Hipodromu 213, 434 01 Most 

www.hipodrom.cz

Wi-Fi, ozvučení, doprovodné sportovní programy

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/North-West-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hipodrom.cz/


1323.08.2023

Středočeský kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



1423.08.2023

Chateau Mcely

Chateau Mcely je inspirativním a kreativním místem pro firemní setkání, tvorbu nových 

strategií, podporu radosti a pohody v týmech a potažmo úspěchu celé společnosti, místem 

pro vaše zážitkové akce, večírky, pracovní obědy, týmové snídaně, ale i pro rodinné oslavy, 

reuniony nebo křtiny.

Co takhle místo jednací místnosti o čtyřech stěnách jednat uprostřed přírody venku v parku? Obklopující zeleň 

a čerstvý vzduch budou rozhodně nápomocné pro řešení strategií, firemní agendy či brainstorming.

V pětihektarovém parku lze uspořádat oblíbené „jednání na polštářích“ na anglickém trávníku či třeba 

uprostřed parku v altánku (kapacita 8 pax). Vždy včetně veškerého vybavení. Koordinátorka se ráda postará o 

celý průběh vč. navržení vhodného incentivního programu. O pauze si můžete projít bylinkové záhony či si 

utrhnout to, co zrovna kolem Vás poroste. Samozřejmostí je pak alternativa v případě nepřízně počasí, 

například v podobě zámecké Knihovny s Observatoří.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Chateau Mcely, Mcely 61, 289 36 Mcely

www.chateaumcely.cz

Wi-Fi v celém parku, zásuvky, konferenční set-up vč. psacích potřeb, flipchart

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.chateaumcely.cz/events


1523.08.2023

Event v zařízené jezuitské koleji? Proč ne!

Hledáte netradiční prostor pro vaše firemní akce, jednání či školení a nápady už vám 

docházejí? Zvažte krásné prostory v GASK – Galerii Středočeského kraje v Kutné Hoře.

V bývalé kutnohorské jezuitské koleji se k pronájmu nabízejí luxusní prostory různých velikostí. S pořádáním 

firemních akcí tu mají bohaté zkušenosti, a vědí, co vše je potřeba, proto jsou prostory vybaveny špičkovou 

technikou pro pořádání firemních i soukromých akcí, ať už se jedná o konference, rauty, svatby a koncerty, 

přednášky, prezentace a módní přehlídky, setkání s klienty, obchodními partnery či přáteli nebo 

teambuildingové akce.

Vybrat si můžete z mnoha typů prostor od refektáře s bohatou barokní výzdobou po moderní konferenční 

místnosti s profesionální technikou. Na přání klienta místní zkušené Lektorské centrum vyhotoví speciální 

program šitý na míru, zajistím kompletní služby včetně doprovodného programu, cateringu a dalších detailů. 

Návštěva jezuitské koleje pro vás a váš tým jistě bude nezapomenutelným zážitkem.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Galerie Středočeského kraje, Barborská ulice 51–53, 284 01 Kutná Hora

www.gask.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://gask.cz/pronajem-prostor/


1623.08.2023

Pivovarský teambuilding nebo romantický 

obřad ve středověku
Hledáte unikátní místo pro společné chvíle se svými kolegy či obchodními partnery? Zde pro 
vás připraví teambuilding v pivovaru i na tvrzi, zorganizují konferenci v kempu nebo muzeu, 
zajistí pohoštění v krčmě nebo na šlechtickém sídle.

Glamour Kemp – romantika středověku a luxus moderních hotelů v jednom. Už jste spali ve středověkém 
stanu? Zůstaňte na noc v pohodlí postele s nebesy, s výbavou šlechtice, ale i vlastní koupelnou se sprchou a 
toaletou. V klidném prostředí zahrady pod tvrzí zažijete romantiku, unavené tělo zrelaxujete v kamenné lázni 
nebo se pobavíte dobrodružnou hrou.

Krčma na konci světa – lahodné chutě pokrmů našich předků. Už jste to zkoušeli bez brambor? V Krčmě 
ochutnáte pokrmy, které jsou inspirované lokální historickou kuchyní, avšak vařené moderními postupy. 
Kvalitní suroviny i od místních dodavatelů spolu s kombinacemi chutí vás mile překvapí a chuťově uchvátí. A 
když už si v Krčmě dáte oběd, dozajista budete chtít zůstat i na večerní pohoštění. Hosté glamour kempu si 
mohou pochutnat také na snídaních.

Živá středověká památka – chcete poznat život středověkých obyvatel tvrze? Přijeďte se podívat na unikátní 
projekt zrekonstruované tvrze, kterou dal majitel dohromady vlastníma rukama. Muzeum, které v ní vytvořil, 
vám dovolí dotknout se všeho a zažít tak středověk na vlastní kůži. 

Přátelský pivovar a bistro – ochutnejte řemeslné pivo přímo u zdroje. Autem, pěšky, na kole, vlakem nebo po 
vlastní ose? Pro každého mají skvělé pivo, které vaří původní metodou bez filtrace a pasterizace. Ve výčepu 
vám nabídnou originální pivní styly přinášející zajímavý chuťový zážitek. Při exkurzích ve sklepě ochutnáte 
pivo přímo z tanku. Prohlídky pivovaru probíhají po předchozí rezervaci.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Camp Malešov, Malešov 58, Kutná Hora 285 41 

www.malesov.cz

sál v muzeu pro 50 osob, 8 stanů, 32 lůžek, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.malesov.cz/


1723.08.2023

Royal Beroun Golf Club

Výhledy na zelené trávníky, modravá jezírka a okolní přírodu křivoklátských lesů učarují 

každému! Elegantní resort se nachází na kopci s výhledem na město Beroun a nabízí skvělé 

zázemí pro organizaci konferencí a firemních akcí.

Zázemí resortu tvoří rozsáhlý klubový dům s restaurací, hotelem, wellness s vířivkami, saunou, masérnou a 

venkovním bazénem a fitness. V klubovém domě je konferenční sál pro 60 osob a exkluzivní Executive Club 

pro soukromá jednání nebo uzavřenou společnost.

Golfové hřiště má délku 6087 m a jeho umístění v přírodě vybízí k pěším a cyklo výletům po okolí. V zimních 

měsících v případě příznivých podmínek se z hřiště stává udržovaná běžkařská dráha. V areálu se také 

nachází hřiště pro beach volejbal.

Hotel nabízí ubytování v sedmi dvoulůžkových pokojích a dvou pokojích deluxe s vlastní vířivkou na venkovní 

terase. Pokoje jsou prostorné a moderně zařízené.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Royal Beroun Golf Club, Na Veselou 909, 266 01 Beroun

www.golfberoun.cz

konferenční sál pro 60 osob, restaurace, ubytování, golfové hřiště, Wi-Fi, klimatizace, wellness (vířivka, 
sauna, masérna, venkovní bazén), fitness 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.golfberoun.cz/


1823.08.2023

MMX Pivotel

Spojení hotelu, restaurace a pivovaru v jednom? Ano, přesně to je MMX Pivotel, který přímo 

vybízí pro pořádání firemních akcí a teambuildingů. Samozřejmostí je špičková gastronomie 

zaměřená na českou kuchyni a dobré pivo, zpestřením akce může být prohlídka pivovaru.

Moderní designový hotel s restaurací nabízí prostory pro pořádání firemních večírků, školení a různých 

společenských akcí. Restaurace má kapacitu až 400 lidí a nabízí kvalitní českou i mezinárodní kuchyni i 

vlastní pivo MMX. K dispozici je plátno a projektor k firemním účelům i ke sledování sportovních akcí. MMX 

Pivotel poskytuje ubytování v 30 pokojích pro 57 hostů. V místním pivovaru je možné domluvit prohlídku 

včetně ochutnávky. MMX Pivotel má navíc ideální umístění poblíž řeky Berounky a na okraji Českého krasu, 

který nabízí mnoho míst pro výlety.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

MMX Pivotel, Dobřichovická 452, 252 29 Lety

www.mmxpivo.com

restaurace pro 400 lidí, hotel s kapacitou 57 lůžek, možnost prohlídky pivovaru, bezbariérový přístup, Wi-Fi, 
klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://mmxpivo.com/


1923.08.2023

Uhelný mlýn

Areál Uhelného mlýna představuje na 1500 čtverečních metrů velmi kvalitní architektonické 

konverze industriální stavby s několika vnitřními prostorovými úrovněmi. Z multifunkčních 

prostor je krásný výhled na Vltavu lemovanou skalami. Účastníci akcí ocení příjemné 

prostředí navozující relax efekt i pro větší eventy. Mile potěší vhodná akustika pro koncerty i 

fakt, že budova je situována mimo obytnou zónu a akce neomezují žádné noční limity.

Uhelný mlýn je z Prahy velmi dobře dostupný vlakem, cesta trvá jen půl hodiny. Využít lze i takřka ideální 

speciálně vypravované vlakové soupravy. Případné parkování je v ceně pronájmu. Areál je dobře dostupný 

také z letiště Václava Havla. Vše je bezbariérové a s výtahem.

Celý kulturně společenský areál má jedinečný příběh, jeho architektonická konverze je ověnčena cenami a 

každý, kdo na místo přijde, je překvapen jeho přívětivostí a funkčností.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Uhelný mlýn, Areál Šroubáren 860, 252 66 Libčice nad Vltavou

www.uhelnymlyn.cz

prostor „Kotelna“ až pro 1000 osob na společenský raut, Wi-Fi, tři oddělitelné části budovy – event, 
restaurace a suterén, snadný vjezd do interiéru Kotelny automobilem, funkční zázemí pro catering, nerezová 
kuchyně, mobiliář k zapůjčení na místě

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://uhelnymlyn.cz/


2023.08.2023

Meandr Řevnice

Moderní, nově postavený a velmi světlý coworkingový prostor, který má variabilní 

konferenční možnosti – to je Meandr v Řevnicích. Nabízí žádaný osobní přístup a je široce 

variabilní. Jeho další předností je skvělá konektivita incentivy. Coworkingový prostor je 

propojen s butikovým hotelem a místním pivovarem – služby poskytuje jako komplex.

Světlost, variabilita a otevřenost tohoto prostoru ve spojení s profesionální AV technikou vám dává možnost 

připravit i zažít v Meandru dokonalý event. Nejen z Prahy je rychle dostupný i vlakem. Chcete-li, můžete si 

nechat objednat květinovou výzdobu, catering, fotografa a další užitečné služby.

V okolí se naskýtá možnost využít golfové resorty, cyklotrasy či jízdu na koni anebo si užít řeku Berounku 

třeba i na paddleboardech nebo na kanoi. V docházkové vzdálenosti se rozprostírá také pěkný les.

Více info: Střední Čechy Convention Bureau

Meandr Řevnice, Nám. krále Jiřího z Poděbrad 2, dům Silvie, Řevnice 252 30

www.meandrrevnice.cz

zasedací místnost pro 25 osob, Openspace prostor pro 70 osob – ideální prostor pro eventy, minikonference 
nebo firemní oslavy, profesionální AV technika, Wi-Fi

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/CENTRAL-BOHEMIA-TOURIST-BOARD
https://www.meandrrevnice.cz/


2123.08.2023

Olomoucký kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



2223.08.2023

Náš Mlýn

Náš mlýn je místem, které spojuje přírodu v kombinaci s architekturou. Majitelé a architekti 

tohoto projektu manželé Victor a Nikol mají svoji filozofii, kterou přenesli do tohoto 

úžasného projektu. Jejich myšlenka zní takto: „Objevili jsme místo, kde můžeme vytvářet, 

vyvíjet naše myšlenky a můžeme se tam kdykoliv vracet. Můžeme potkávat spoustu lidí, 

vymýšlet nové projekty, a hlavně užívat si sebe, svých blízkých a života. Proto vznikl NÁŠ 

MLÝN.“

V hlavním objektu a přilehlých objektech lze uspořádat workshop, teambuilding nebo event jakéhokoliv 

charakteru, dle přání zákazníka. Náš Mlýn disponuje vnitřními i venkovními prostory tak velkorysými, že pojme 

skupinu v počtu až 80 osob. Hosty lze ubytovat v sadu v 7 dřevěných domcích s manželskou postelí. Domy 

jsou inspirované Skandinávií a snaží se přitáhnout přírodu k člověku o něco blíž, budete usínat s hvězdami 

nad hlavou, připojení k Wi-Fi tady nehledejte.

Náš mlýn má jedinečnou atmosféru. Místo je stvořené pro lidi s vášní, kteří milují neobvyklé interiéry a chtějí 

zážitky v blízkosti přírody. 

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Náš Mlýn, Ochoz 18, Ochoz u Konice

www.nasmlyn.com

Wi-Fi omezeně

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://nasmlyn.com/


2323.08.2023

Olodvorek

Olodvorek je místo v centru Olomouce, které skýtá netradiční zázemí pro živou kulturu 

a setkávání.

Je situován ve vnitrobloku historického domu ve spodní části Dolního náměstí a je otevřen všem uměleckým 

směrům, kdokoliv se může přihlásit a po domluvě uspořádat vernisáž, divadelní představení, projekci filmu, 

přednášku, slam poetry či jinou akci pro veřejnost. Olodvorek pojme kolem 200 osob a v současnosti mu 

dominuje socha stromu akademického sochaře Ondřeje Olivy či vznášející se kolo olomouckého umělce 

Marcela Hubáčka. Dále prostor zdobí skelet vozu Volkswagen brouk, plachetnice a nově zasazená zeleň.

Společně s místem je v nabídce společnosti možno získat zážitkové jízdy po Olomouci, nebo zážitkové plavby 

po řece Moravě. Myšlenkou celého projektu je netradičně provést historickou Olomoucí s komentovanou 

prohlídkou, nebo plavbou po řece Moravě, která protéká městem Olomoucí.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Olodvorek, Dolní náměstí č. 34, Olomouc

www.plavbyolomouc.cz

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.plavbyolomouc.cz/olodvorek


2423.08.2023

Výstaviště Flora Olomouc

Výstavní areál se čtyřmi pavilóny se nachází poblíž historického centra města. 

Pavilóny s mobiliářem i službami lze pronajmout na akce různého charakteru. Na základě žádosti lze zajistit 

vybavení prostor a doprovodný program. K pronájmu na různé akce lze využít i unikátní přírodní areál 

Výstaviště Flora Olomouc, prostory v palmovém skleníku ve Smetanových sadech, historickou budovu 

oranžerie a také areál botanické zahrady v Bezručových sadech. Kapacita největšího sálu je 1500 osob.

Možnost využití: hostující výstavy a veletrhy, kongresy, konference, valné hromady, sympozia, semináře, 

firemní prezentace, zahradní slavnosti, svatby, rauty, plesy, koncerty, výstavy a další společenské, kulturní a 

sportovní akce.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Výstaviště Flora Olomouc, Wolkerova 37/17, 779 00 Olomouc

www.flora-ol.cz

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://www.flora-ol.cz/


2523.08.2023

Branná Chateau Goldenstein

Renesanční zámek Kolštejn vznikl v 16. století přestavbou gotického hradu. Ještě za 

třicetileté války plnil zámek důležitou úlohu při obraně císařských vojsk před švédskou 

armádou, pak však jeho význam postupně klesal.

Renesanční zámek se zříceninou gotického hradu z roku 1325 byl zrekonstruován ve čtyřhvězdičkový hotel 

Chateau Goldenstein. Součástí hotelu je zámecká restaurace, čtyři prostorné sály s celkovou kapacitou 280 

hostů a celkem 26 pokojů se 77 lůžky. Zámecké prostory Chateau Goldenstein jsou ideálním místem pro 

všechny druhy významných událostí jako svatby, výročí nebo oslavy. Disponuje i konferenčními prostory pro 

firemní meetingy nebo školení. Kapacita největšího sálu je až 80 osob.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Chateau Goldstein, Branná 1, Branná 788 25

www.chateaugoldenstein.com

dle přání zákazníka

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
https://chateaugoldenstein.com/vase-akce/


2623.08.2023

Národní dům Prostějov

Národní dům je významná kulturní památka České republiky, patří mezi architektonické 

dominanty města Prostějova a je jeho hlavním kulturním a společenským centrem. 

Byl postaven v letech 1905–1907. Národní dům disponuje restaurací, vinárnou, divadlem a několika sály 

s celkovou kapacitou 973 osob. Secesní podoba restaurace společně s výborným jídlem a vínem, sehraje to 

nejlepší gastronomické představení. Od června je k dispozici i zahradní restaurace s krytou terasou a 

tanečním parketem s kapacitou až 120 míst.

Městské divadlo v Prostějově, pod které Národní dům spadá nabízí k pronájmu pro pořádání kulturních, 

spolkových, firemních nebo rodinných událostí přednáškový sál s variabilní kapacitou max. do 150 míst, modrý 

salonek – kapacita 36 osob, červený salonek – kapacita 44 osob, zelený salonek – kapacita 24 osob a 

divadelní sál a jeviště s kapacitou 532 míst.

Více info: Central Moravia & Jeseniky Convention Bureau

Vojáčkovo nám. 1, 769 01 Prostějov

www.ndpv.cz

kompletní catering pro 40–400 osob, raut, banket, večírek či zahradní party s grilováním, kompletní 
gastronomický servis

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Central-Moravia-Jeseniky-Convention-Bureau
http://ndpv.cz/


2723.08.2023

Pardubický kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



2823.08.2023

Jednání na hradě a hra o pevnost Boyard

Chcete svou firemní akci proměnit v nezapomenutelný zážitek? Uspořádejte ji na hradě 

Svojanov.

Jednat můžete v domě zbrojnošů nebo v loveckém salonku. Unikátní prostředí sálu v mimořádně autentickém 

stavu z 15.-17. století nabízí nezapomenutelné zážitky. Sál v domě zbrojnošů disponuje kapacitou cca 60 

osob, lovecký salonek má kapacitu cca 20 osob. Rádi Vám tu uspořádají i teambuildingový program na míru 

dle Vašich požadavků a zaměření akce. Váš tým se může stát nespravedlivě odsouzeným šlechtickým rodem 

a bojovat o svou čest nebo se pokusit po vzoru Indiana Jonese najít svatý grál.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Hrad Svojanov, Svojanov 1, Svojanov 569 73 

www.svojanov.cz

Wi-Fi, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.svojanov.cz/


2923.08.2023

Setkání na zámku

Kladruby nejsou jen domovem unikátních starokladrubských koní, ale také historickým 

objektem s dlouholetou tradicí a statutem národní kulturní památky.

Kladrubský zámek svým návštěvníkům nabízí zázemí v netradičním prostředí prostor císařské jídelny a 

dalších zámeckých místností. Pronajmout si tu můžete celkem 4 sály: Sál v Císařském hostinci (kapacita 110 

osob), Císařskou jídelnu (30 osob), Multifunkční sál (30 osob) a Zasedací místnost (25 osob). Je možné také 

zajistit venkovní prostory. Součástí nabídky je možnost využití služeb císařského hostince. V rámci 

doprovodného programu si zde můžete objednat projížďku v kočáře.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Zámek Kladruby, Kladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem

www.nhkladruby.cz

Wi-Fi, dataprojektor, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.nhkladruby.cz/


3023.08.2023

Unikátní kulturní centrum v prostorách 

bývalé továrny

Kulturní a společenské centrum Vonwillerka je industriálním centrem, které má hodně co 

nabídnout.

Zcela ojedinělý prostor bývalé textilní továrny Vonwiller & Comp v obci Žamberk je perfektním zázemím pro 

pořádání jakýchkoli firemních akcí. Víceúčelový kulturní sál je umístěn v prostoru bývalé výrobní haly, 

v divadelním uspořádání se sem vejde až 100 osob. Využít můžete také prostory Muzea starých strojů, kde se 

Vám postarají i o doprovodný program. To vše v kompletně unikátním industriálním prostředí.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Vonwillerka – kulturní centrum, Tovární 506, Žamberk

www.vonwillerka.eu

Wi-Fi, dataprojektor, ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
http://www.vonwillerka.eu/


3123.08.2023

Centrum Bohuslava Martinů v Poličce

Nevšední prostor, kde se snoubí historická a hudební atmosféra, ozvláštní každý firemní 

meeting. Rodiště Bohuslava Martinů je však mnohem víc než obyčejné muzeum.

Ať už chcete klasický prostor s moderním vybavením, nebo nevšední historickou atmosféru, Centrum 

Bohuslava Martinů může nabídnout obojí. Součástí audiovizuálního sálu je mimo obvyklého vybavení také 

klavír. Uspořádat zde můžete jakékoli jednání, školení či přednášku, ale i besedu nebo komorní koncert. A 

pokud hledáte unikátní prostor, na který Vaši partneři jen tak nezapomenou, usaďte je do starobylé školní třídy 

z přelomu 19. a 20. století, kdy školu navštěvoval malý Bohuslav Martinů. Součástí třídy je i dekorativní 

výmalba a dobové vybavení. Kapacita školní třídy je 15 osob, audiovizuální sál pojme až 70 osob. Sestavit tu 

umí i zajímavé programy pro teambuilding, s místními průvodci se můžete vydat třeba na výlet do středověku.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Centrum Bohuslava Martinů, Tylova 114, Polička 572 01

www.cbmpolicka.cz

dataprojektor s plátnem, flipchart, vizualizér, klavír, bezbariérový přístup

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.cbmpolicka.cz/cz/nabidka-pro-podnikatele-a-firmy


3223.08.2023

Propojte obchodní jednání s unikátní 

atmosférou dostihů
Pro Pardubice není typičtější místo než dostihové závodiště. Zažijte jeho atmosféru na 

vlastní kůži a propojte firemní akci se sledováním dostihů.

V areálu dostihového závodiště můžete lehce propojit práci se zábavou. Dostihový spolek Pardubice Vám 

nachystá vlastní sky box dle přání. Dopoledne můžete jednat v nádherném prostředí dostihového areálu, s 

výhledem na legendární taxis a odpoledne již sledovat vlastní závody. Všechny lóže nabízí atraktivní výhled 

spojený s komfortním posezením. Zajistí tu i catering na míru Vašim potřebám. Kapacity lóží se pohybují od 

25 do 300 osob.

Více info: East Bohemia Convention Bureau

Závodiště Pardubice, Pražská 607, 530 02 Pardubice

www.zavodistepardubice.cz

Wi-Fi, catering, flip-chart, ozvučení, projektor s plátnem, LED obrazovka v dráze pro prezentaci 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/East-Bohemia-Convention-Bureau
https://zavodistepardubice.cz/pronajem-loze/


3323.08.2023

Karlovarský kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



3423.08.2023

Jezírko Dvorana Karlovy Vary

Jedinečné místo pro svatbu snů, oslavu narozenin či firemní večírek.

Hotel Dvorana skrývá i přírodní areál s jezírkem přímo nad hotelem Dvorana o rozloze až 11 000 m2.Celý 

areál sloužil v minulosti pro strojírenskou výrobu a jeho historie sahá až do období kolem roku 1915–1920. 

Architekturu vily se podařilo zachovat, objekt citlivě opravit. V Hotelu je k dispozici až 8 sálů o flexibilních 

kapacitách 10–140 osob. Celkově je zde možnost pořádat školení až pro 280 osob.

V hotelu je 24 nadstandardně vybavených pokojů s nejmodernějšími technologiemi, z toho 8 apartmánů. 

Všechny pokoje disponují nezávislou klimatizací a vzduchotechnikou. Pokoje jsou vybaveny TV, telefony, 

minibary, trezory, karetním systémem otvírání dveří a mají koupelnu s vanou nebo sprchou, WC a bidetem. 

Pokrytí Wi-Fi po celém hotelu je samozřejmostí.

V Hotelu Dvorana si lze pronajmout kinosál, ve volném čase má host možnost využít games room s billiardem, 

pokerovým stolem a elektronickými šipkami. Pro chvíle relaxace jsou v prostorách wellness k dispozici parní či 

suchá sauna, masáže, kadeřnice či kosmetička.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Areál Dvorana, Chebská 394/44, 360 06 Karlovy Vary

www.hoteldvorana.cz

variabilní řešení sálů a nadstandartní technické vybavení, bezbariérový přístup, výtah, šatna, toalety, rautové 

prostory, zajištění cateringu, projektor / plátno, TV – připojení HDMI/VGA, jack 3,5, BLU-RAY/DVD, Wi-Fi, 

mobilní podium – zatemnění, osvětlení, nezávislá klimatizace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://hoteldvorana.cz/cs


3523.08.2023

Hotel Resort Stein

Společenské a konferenční akce v netradičním country stylu.

Moderní konferenční prostory společně s restauračními službami a velmi pohodlným ubytováním včetně 

možnosti relaxace a velkého sportovního vyžití na vlastních pozemcích (30 ha) v přírodě, přesto v dosahu 

měst Fr. Lázně a Cheb. 

Prostředí Resortu Stein je přímo dokonalé pro uspořádání firemního teambuildingu a outdoor akcí. Prostory je 

také možné využít pro oslavy, firemní a rodinné party, setkání a jiné příležitosti.

Na pozemcích je možné jezdit na čtyřkolkách, projet se na koních, projet se na loďkách po přehradě Skalka, 

uspořádat cykloturistický výlet, orientační závod, hry v přírodě, exkurze ekofarmy s výkladem a kvízem na 

závěr. Dále zajišťují lukostřelbu, let balonem, laser game, paintball, casino a black jack, motokáry nebo 

bowling.

K pronájmu nabízejí: konferenční místnost (30–60 míst) dle uspořádání PC s Wi-Fi, flipchart, data projektor, 

whiteboard; malá školící místnost (15 míst) PC s Wi-Fi, data projektor, whiteboard; velký sál "New Mexico" (až 

pro 100 osob), variabilní uspořádání, plátno, flipchart, Wi-Fi.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Hotel Resort Stein, Skalka 10, 350 02 Cheb

www.resortstein.cz

dle zvoleného prostoru

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.resortstein.cz/hotel-cheb/


3623.08.2023

Spa Hotel Zámek Lužec

Ticho a poloha daleko od průmyslových objektů a frekventovaných silnic v nadmořské 

výšce 720 m n. m.

Spa Zámek Lužec charakterizuje velebné ticho, do kterého zaznívá jen ptačí zpěv, šumění větru, a vznešené 

krásy Krušných hor. Hotel v historizujícím stylu je stylizovaný do atmosféry loveckého zámečku Karla IV. 

V území kolem zámku jsou vystavěny altány a vyhlídky, park a parkoviště se 100 parkovacími místy. 

Netknutou zůstává právě čistá příroda a pramenitá voda, klid a úžasná krajina, staletími vlastněná 

významnými knížaty a králi.

K pronájmu je k dispozici konferenční sál Panorama – s maximální kapacitou 140 osob a salonek Karla IV. - s 

maximální kapacitou 20 osob.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Zámek Lužec, Lužec 13, 362 25 Nejdek

www.zamek-luzec.cz

velikost plátna: délka 12,5 m, šířka 11,5 m, možnost promítání na stěnu; 1x TV LG s uhlopříčkou 140 cm – 
HDMI, dataprojektor, Wi-Fi, napojení na PC, flipchart, kompletní ozvučení a osvětlení sálu

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://zamek-luzec.cz/


3723.08.2023

Golf Hotel Morris

Golf Hotel Morris se nachází v rozlehlém parku na kopci nad městem Mariánské Lázně, v 

těsné blízkosti golfového hřiště. Je zařízený ve staroanglickém stylu, kterému vévodí 

starožitný nábytek a kožená křesla.

Areál Golf Hotelu Morris nabízí ideální prostředí pro firemní meetingy, oslavy či soukromé události. Tento 

komplex je zasazen do nádherné přírody, což umožňuje únik od městského shonu. K dispozici je sál, který 

pojme až 50 osob, a je vybaven nejmodernější technikou. V rámci akce lze zajistit také coffee breaky a raut.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Golf Hotel Morris Zádub – Závišín 724, 353 01 Mariánské Lázně

www.morrisgolfhotel.cz

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, restaurace, wellness, zahradní pavilon

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://www.morrisgolfhotel.cz/cs


3823.08.2023

Hotel Orion

V peřinách, v oblacích a Nanebi.

Jedinečný horský hotel Orion je nově postaven na čedičové hoře – přímo na vrcholu Plešivce, v samém srdci 

Krušných hor. Díky svým nadčasovým stylovým interiérům poskytuje hotel maximální pohodlí i těm 

nejnáročnějším hostům. 

V nově zbudovaném stylovém horském srubu "bufetu" se nachází prostor pro pořádání rodinných oslav, 

firemních akcí, společenských akcí, svatebních hostin atp. Bufet se nachází přímo v areálu Plešivec, v centru 

zábavného adrenalinového parku s atrakcemi pro děti i dospělé. Ubytování je možné v přilehlém hotelu Orion, 

který nabízí moderní a stylové ubytování ve dvou, tří a čtyřlůžkových studiích a apartmánech, wellness 

centrum s bazénem, vířivkou, saunami a restauraci.

Veškeré občerstvení zajišťují ve srubu nebo v restauraci Nanebi. V celém objektu je bezplatný přístup k Wi-Fi. 

K dispozici je také parkoviště.

Více info: Carlsbad Convention Bureau

Hotel Orion, Plešivecká 500, 362 35, Abertamy

www.hotelorion.eu

kapacita bufetu je cca 75 míst k sezení (35 uvnitř, 35-40 na terase), 3x plochá LCD televize, 2x krb (venkovní a 
vnitřní), dataprojektor s plátnem, bar, sociální zařízení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Carlsbad-Convention-Bureau
https://hotelorion.eu/cs/teambuildingy-akce


3923.08.2023

Praha

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



4023.08.2023

Kaple Sacre Coeur

Jen pár kroků od rozhraní starých pražských čtvrtí Smíchov a Újezd se nachází odsvěcená 

neogotická kaple kláštera Sacre Coeur. Je to prostor, který okouzluje atmosférou duchovní 

minulosti, tajemna a vznešenosti a zároveň potenciálem nových audiovizuálních technologií, 

jež pořadatelům skupinových akcí nabízí.

Klášter s kostelem a vzdělávacím ústavem pro dívky ze šlechtických rodin nechala na konci 19. století 

vystavět francouzská kongregace Paní Nejsvětějšího srdce páně. Dnes je areál kulturní památkou a již téměř 

100 let slouží jiným než původním účelům.

Prostory Sacre Coeur zahrnují hlavní loď o velikosti cca 210 m2, boční sál o velikosti cca 86 m2, přilehlé 

chodby o velikosti cca 300 m2 a nádvoří o velikosti cca 600 m2. Kapacity tohoto místa umožňují uspořádat 

nejrůznější společenské akce až pro 500 osob. Navíc, díky špičkovým audiovizuálním technologiím a 

technickému zázemí nabízí Sacre Coeur téměř neomezenou variabilitu formy a programu akce.

Více info: Prague Convention Bureau

Kaple Sacre Coeur, Holečkova 31, Praha 5 

www.sacrecoeur.cz

Wi-Fi, nasvícení, ozvučení, nábytek, catering, fotograf, kameraman, parkování

↑↓ Sacre Coeur

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.sacrecoeur.cz/


4123.08.2023

Stará čistírna odpadních vod v Bubenči

Funkční památkou historických technologií a industriální architektury přelomu 19. a 20. 

století je Stará čistírna odpadních vod v pražské čtvrti Bubeneč. Památkový objekt 

s přilehlým areálem je dnes oblíbeným místem společenských a vzdělávacích akcí, které lze 

spojit s prohlídkami Čistírny a zážitkovými programy.

Stará čistírna odpadních vod nabízí 11 místností různorodého uspořádání a různé velikosti: zatímco Hlavní 

hala připomíná chrámovou loď, pro Sloupovou místnost jsou typické výrazné stropní klenby, řadě dalších 

prostor zase dominují původní technologické prvky. Osobitý charakter má samostatně stojící dřevěná Stodola 

s výhledem a přímým přístupem na pozemek. Celková kapacita areálu čistírny je 750 osob.

Zpestření pro skupinové eventy v Čistírně skýtá nabídka komentovaných prohlídek areálu a zážitkových 

programů – například adrenalinových výstupů na ventilační komín či plavby usazovací nádrží na prámu. Podle 

velikosti akce a preferencí návštěvníků lze pro ně uspořádat i netradiční skupinové hry propojené s tématy 

vody, technologií či historie.

Více info: Prague Convention Bureau

Stará čistírna odpadních vod, Papírenská 6, Praha 6

www.staracistirna.cz

ozvučení, osvětlení a videotechnika, produkční a programové zajištění, parkování

↑↓ Továrna z.ú.

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://www.staracistirna.cz/


4223.08.2023

Endorfin

Neotřelý prostor bývalého cukrovaru Endorfin je místem, kde se propojují pracovní aktivity 

se zábavou. Součástí moderně vybavených reprezentativních prostor jsou kromě 

konferenční místnosti i unikátní únikové hry a nabídka doprovodných programů.

V interiérech Endorfinu, designově řešených ve stylu industriálního loftu s prvky cihlových stěn, betonu, dřeva 

a kovových dekorací, se nachází kompaktní multifunkční sál, stylový bar se zázemím pro catering a další 

samostatné místnosti s pěti únikovými hrami. Ve stálé nabídce Endorfinu jsou také originální společenské hry 

a týmové vědomostní kvízy; individuální přístup ke každé akci je zde samozřejmostí. Kapacita pro konání 

nejrůznějších konferencí, workshopů, prezentací, večírků a jiných společenských akcí je 120 osob.

Více info: Prague Convention Bureau

Endorfin, Petrohradská 3, Praha 10

www.endorfin.cz

Wi-Fi, nasvícení, ozvučení, občerstvení, mobilní stěna, moderátor, DJ, parkování

↑↓ Endorfin

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Prague
https://endorfin.cz/


4323.08.2023

Jižní Morava

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



4423.08.2023

Jeskyně Výpustek

Koncert či party v jeskyni.

Věděli jste, že překrásné jeskynní prostory v Moravském krasu si lze pronajmout i pro firemní akci? V jeskyni 

Výpustek u Křtin mají bohaté zkušenosti s pořádáním koncertů, rautů a jiných společenských setkání.

Slavnostním rautem v opravdu nevšedním prostředí vyrazíte dech zahraniční návštěvě nebo obchodním 

partnerům. Také koncert v kulisách krápníků okouzlí každého návštěvníka. Stojících diváků se do jeskyně 

vejde až tisíc, pohodlně se jich usadí 130.

Chcete-li něco opravdu výjimečného, jeskyně Výpustek je to správné místo!

Více info: Brno Convention Bureau

Jeskyně Výpustek, 679 05 Křtiny

www.vypustek.caves.cz

zajištění osvětlení, sezení, možnost zajištění ozvučení, cateringu

↓ Petr Zajíček, archiv SJČ

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://vypustek.caves.cz/


4523.08.2023

Fab Lab

Věda s dovozem kamkoli.

Ať už jste do světa 3D tiskáren a laserových řezaček částečně pronikli, nebo je to pro vás velká neznámá, Fab 

Lab rozšíří obzory všem.

Přijďte si pod dohledem zkušených průvodců vyzkoušet špičkově vybavenou mechadílnu. Vytiskněte si vlastní 

návrh na 3D tiskárně nebo si vyřezejte jmenovky, logo nebo třeba vánoční ozdoby či šperky na laserové nebo 

vinylové řezačce. Umí tady vyrobit v podstatě cokoli a rádi vás do tajů svého oboru zasvětí. Pořádají 

pravidelné prohlídky a workshopy a domluvit si můžete dokonce přistavení Fab Lab Experience - kamionu 

nadupaného technikou, který může přijet před vaši firmu nebo školu.

Fab Lab nadchne všechny zvídavce a hračičky. Popusťte uzdu fantazii a s pomocí technologie se staňte 

designérem nového prototypu! Najednou může teambuildingovat 12 lidí.

Více info: Brno Convention Bureau

JIC Brno, Kumst Brno nebo kamion kdekoliv na jižní Moravě

www.fablabbrno.cz

technické vybavení

↑↓ FabLab

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.fablabbrno.cz/


4623.08.2023

Brněnské co-worky

Brno Co-working: Prostor pro nezapomenutelné firemní akce.

Co-worková prostředí v Brně se stala nedílnou součástí dynamického ekosystému města. Tyto progresivní a 

variabilní prostory nabízejí ideální prostředí nejen pro práci, ale snadno se promění i v originální dějiště 

konference, firemní prezentace nebo večírku. Všechny disponují audiovizuální technikou a umí zajistit 

catering.

Impact Hub využívá energii z obnovitelných zdrojů a 35 % spotřeby pokryje z vlastních fotovoltaických panelů. 

Clubco v areálu bývalé Vlněny okamžitě zaujme optimistickým žlutým laděním. Kumst přitahuje kreativce z 

širokého okolí a v Abzacu pro vás připraví třeba barmanský kurz. Do největšího sálu Abzacu se vejde 250 

osob, Impact Hub může v jedné místnosti hostit až 180 lidí, Kumstí sál pojme na 120 lidí a v komorním Clubcu 

uspořádáte akci pro 50 osob. Využijte bohatství a kreativitu co-workových prostorů v Brně a objevte nové 

možnosti pro vaše firemní akce.

Více info: Brno Convention Bureau

Impact Hub – Cyrilská 7, 602 00 Brno-střed-Trnitá; Clubco – Vlněna 5, 602 00 Brno-střed; Kumst – Údolní 

495/19, 602 00 Brno-střed; Abzac – Šimáčkova 704/135, 628 00 Brno-Líšeň

www.abzac.cz, www.kumstbrno.cz, www.clubco.cz, www.hubbrno.cz

ozvučení, osvětlení, klimatizace, catering, Wi-Fi

↑ Kumst
↓ Abzac

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
http://www.abzac.cz/
http://www.kumstbrno.cz/
http://www.clubco.cz/
https://www.hubbrno.cz/


4723.08.2023

Terra technica

Potkejte superhrdiny svého mládí.

Terra technica, to je muzeum plné překvapivých artefaktů na nečekaném místě. Ponoříte se do světa 

úžasných přístrojů pro cestování časem, prvních pinballových automatů na světě, jukeboxů a dalších 

zábavních přístrojů z různých epoch. Spiderman, Superman, Batman. Ty všechny tady potkáte.

Přímo v muzeu je konferenční sál vybavený audiovizuální technikou s kapacitou až 200 osob. A k tomu 

stylový catering, třeba v americkém hávu. Nechte se vtáhnout do světa fantazie a nostalgických vzpomínek v 

raritním muzeu Terra technica v Hatích u Znojma.

Více info: Brno Convention Bureau

Terra technica, Chvalovice-Hatě 194, 669 02 Chvalovice

www.terratechnica.info

4k projektor, zvukový systém 7.1 Dolby Surround, catering, parkování, ubytování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://www.terratechnica.info/cs/


4823.08.2023

Sklep na Vyhlídce

Firemní akce s nadhledem.

Všude kolem vinice a dechberoucí výhled na panorama Pálavy z obrovské terasy. Na tu se vejde až 200 lidí, 

pro dalších 120 je místo v kryté venkovní části a 150 dalších osob pojme party stan. To už je pořádně velká 

svatba nebo oslava. A to se ještě pod zemí skrývá klenutý sklep s kapacitou 60 osob.

Tohle kouzelné místo u Dolních Kounic je oblíbené u svatebčanů, ale poradí si zde s přípravou jakékoli akce 

podle vašeho přání. Veškerý catering mají na starosti profesionálové z Restaurant SIGNATURE. Můžete se 

tedy těšit na vrcholnou gastronomii!

Kdysi jeden výzkum říkal, že nejšťastnější lidé jsou tam, kde vidí na Pálavu. Přijeďte se o tom přesvědčit.

Více info: Brno Convention Bureau

Sklep na Vyhlídce, 39518, 664 64 Nové Bránice

www.sklepnavyhlidce.cz

catering, ozvučení, osvětlení, party stan, ubytování, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravia-Convention-Bureau
https://sklepnavyhlidce.cz/


4923.08.2023

Moravskoslezský kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



5023.08.2023

Kino Luna – skvost jihu Ostravy

Největší kamenné jednosálové městské kino s filmovou kavárnou i restaurací.

Prostory kina, mají široký potenciál všestranného využití od alternativní po komerční produkci. Prostor je 

bezbariérový, má jednu z největších projekčních ploch v Moravskoslezské kraji se špičkovým ozvučením. 

Součástí kina je úžasná filmová kavárna navazující na foyer. Samozřejmostí je možnost občerstvení v 

restauraci s kapacitou 100 osob. Kino Luna pravidelně hostí semináře, školení či realizuje soukromé filmové 

produkce v rámci firemních večírků.

Pro Vaše akce je k dispozici: kinosál s kapacitou 522 míst, včetně dvou řad se stolečky; foyer vhodné pro 

catering až pro 150 osob; salonek pro VIP; restaurace pro 100 osob; filmová kavárna pro 25 osob; šatna; 

parkoviště pro cca 200 aut. V rámci akce lze v prostorách foyer umístit reklamy na obrazovky.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Kino Luna, Výškovická 2651, 700 30 Ostrava-Výškovice

www.kulturajih.cz

Wi-Fi, klimatizace, špičkové ozvučení, projekční plocha kinoformátu,  prostor kina je čistěn NanoFlow 

čističkou vzduchu s antivirovými účinky

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.kulturajih.cz/cz/pronajmy/kino-luna/


5123.08.2023

Až na vrcholky hor...

Výše už Vaše akce v rámci Moravskoslezských Beskyd být nemůže. Vydejte se za svým 

firemním seminářem, workshopem či teambuildingem na nejvyšší vrchol této části Beskyd, 

na Lysou horu (1324 m n. m.).

V Chatě Emil Zátopek spojíte hory, turistiku a firemní akci v jeden úžasný zážitek. Už cestou nahoru na horu 

můžete zažít nezapomenutelný teambuilding nebo si jen tak popovídat s kolegy v konverzačním tempu 

výstupu. Akce může být i vícedenní, chata nabízí parádní ubytování s ještě parádnějšími výhledy (za pěkného 

počasí až na Tatry).

Co na Vás a Vaše akce tedy čeká: prostory s celkovou kapacitu 60 míst k sezení; bar s výčepem; možnost 

zajištění rautu; dvě bowlingové dráhy až pro 16 hráčů, šipky nebo karaoke s ozvučením; pro slavnostní akce 

je možnost připravit slavnostní tabule až pro 88 osob, prostor pro DJ i raut.

Cestu na Lysou horu je možno plánovat jako zážitkovou, včetně návštěvy Satinských vodopádů. Trasa může 

vést také přes Hostinec U Veličků (protože, kdo nebyl u Veličků nebyl v Beskydech).

Více info: Ostrava Convention Bureau

AK 1324, s.r.o., Krásná č.p. 357, 739 04 Krásná

www.lysa-hora.cz

Wi-Fi, dataprojektor, plátno, ozvučení, karaoke, šipky, bowling

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://lysa-hora.cz/


5223.08.2023

Mlýn Vodníka Slámy

Utečte z ruchu velkoměsta a okuste chuť venkova, umístěte svůj seminář, workshop, 

teambuilding či firemní party do prostor bývalého mlýna naplněného příjemnou pozitivní 

energií.

V areálu mlýna se nachází jez, jezdecký klub, kolbiště, rybník, stezky, bylinková zahrádka, louky, malý park, 

minizoo, tábořiště, muzeum mlynářství a bunkr. Celý areál je zasazen do nádherného poloostrova 

obklopeného přírodou, kousek od řeky Opavy.

Na Vaše akce čeká: společenský sál s kapacitou 120 až 250 míst; restaurace pro zážitkové akce s kapacitou 

30 míst, zimní zahrada; rautová místnost s kapacitou 12 míst; parádní pokoj pro privátní akce s kapacitou 8 

míst; ubytování ve 12 pokojích, až 39 lůžek; další ubytování v okolí do 5 minut se zajištěním odvozu; venkovní 

akce: kapacita luk a prostorů je až na 10 000 návštěvníků.

Vhodné k využití nejen pro malé akce a skupiny s nájmem určitých části mlýna, ale také je možno pronajmout 

celý areál.

Více info: Ostrava Convention Bureau

K Mlýnu 1, 747 92, Háj ve Slezsku - Lhota

www.uslamy.cz

dataprojektor, plátno, flipchart, Wi-Fi, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.uslamy.cz/cs/


5323.08.2023

Po semináři rovnou do ZOO

Snad každý jsme byli v ZOO na procházce a prohlídce, ať už sami nebo s dětmi. Kdo však z 

nás měl seminář přímo v ZOO? To už bychom museli pátrat déle... ZOO Ostrava nabízí 

pronájem přednáškového sálu pro semináře.

Zoologická zahrada Ostrava byla založena v roce 1951. V současné době chová na zhruba 100 ha více než 

4000 zvířat. Součástí zoo je také Botanický park s 6 km naučných stezek, které návštěvníky provedou 

unikátním botanickým prostředím s nespočtem vzácných rostlin.

Přednáškový sál se nachází v 1. patře hlavní budovy zoo (u vstupu do zoo), má samostatný vchod z ulice 

Michálkovická. Kapacita sálu je 40 osob. Základní catering je možno objednat na místě – coffee breaky, oběd 

je pak možno zajistit po dohodě v restauraci Saola. K dispozici v rámci pronájmu je WC, bezbariérový přístup, 

předsálí s posezením a možnost objednání občerstvení nebo rautu (nezajištuje zoo).

Až akce skončí je čas vydat se přímo do ZOO, kde vám zajistí komentované prohlídky dohodnuté části zoo 

nebo komentované prohlídky skleníků a botanického zázemí v zoo.

Více info: Ostrava Convention Bureau

Zoologická zahrada a botanický park Ostrava, Michálkovická 2081/197, 710 00 Ostrava

www.zoo-ostrava.cz

dataprojektor, plátno, bílá magnetická tabule, ozvučení, notebook k dataprojektoru (není možné používat 
vlastní) 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
https://www.zoo-ostrava.cz/


5423.08.2023

Vodárenská věž, kde se dějí věci...

KUPE v Opavě se prezentuje jako kulturně-umělecký prostor, který se nachází ve 

zrekonstruované vodárenské věži u východního nádraží v Opavě.

KUPE je vhodným místem pro výjezdní zasedání, školení a semináře, firemní večírky, a mnohé další... V 

nabídce je možnost nájmu jednotlivých části nebo celé vodárenské věže. Výhodou je pestrost nabízených 

prostor a jejich alokace v různých patrech.

Je to místo, které na vás dýchne svou typickou atmosférou a originalitou. Prostor nabízí soukromí: z jedné 

strany je nádraží a z druhé strany provozní budovy, Váš případný firemní večírek tak nebude nikoho rušit...

K dispozici je kavárna, multifunkční sál až pro 75 osob, věž s ochozem až pro 60 osob a terasa s malým 

amfiteátrem a barem.

Více info: Ostrava Convention Bureau

KUPE, Janská 7, 746 01 Opava

www.kupecko.cz

Wi-Fi, dataprojektor, plátno, ozvučení, parkování v nedalekém parkovacím domě, klimatizace, podium

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Moravian-Silesian-Convention-Bureau
http://www.kupecko.cz/


5523.08.2023

Vysočina

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



5623.08.2023

Firemní akce na klíč v Šiklandu

Zažijte nezapomenutelnou firemní akci v největším přírodním zábavním parku v České 

republice. Na jednom místě si užijete pohodlné ubytování, vynikající catering, moderní 

konferenční prostory, a především jedinečný program.

Nechte se okouzlit nabídkou pro firemní večírky, teambuildingové aktivity, školení nebo jakoukoli jinou firemní 

akci přesně podle vašich představ. Šikland se nachází uprostřed České republiky a je lehce dostupný z 

dálnice D1. Můžete si vybrat z různých témat pro teambuilding, jako je Mexiko, mafie, armáda, motorky nebo 

western. Šikland nabízí 9 konferenčních místností s celkovou kapacitou až 700 lidí a veškerou nezbytnou 

technickou výbavou.

Vaši firemní akci udělá nezapomenutelnou doprovodný program plný jedinečných zážitků. Je libo jízda tankem 

nebo jízda na čtyřkolkách? Díky své kapacitě venkovních prostor až pro 20 000 osob je ideální volbou pro 

velké akce. Mohou se zde pořádat koncerty, festivaly nebo divadelní představení. Ubytování je k dispozici v 

ikonickém Hotelovém resortu Šikland****, ale také ve srubech a chatkách. Rozlehlé parkoviště pojme až 1 500 

automobilů, takže nemusíte mít starosti s parkováním.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Šikland, Zvole 49, 592 56, Zvole

www.firemniakce-sikland.cz

počítač/notebook, dataprojektor, televize, flip-chart, laserové ukazovátko, ozvučení, mikrofon, osvětlovací 

technika, Wi-Fi/připojení k internetu, podium, parket, catering, parkoviště, restaurace, trezor, nabídka 

teambuildingových aktivit, kavárna, vířivka, sauna, masáže, tenis, hřiště pro míčové hry, půjčovna 

sportovního vybavení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.firemniakce-sikland.cz/


5723.08.2023

Firemní akce na farmě Kalhov

Uspořádejte svou firemní akci, školení nebo třeba konferenci v jedinečné atmosféře husí 

farmy Kalhov. Pro celý tým bude zajištěno prvotřídní občerstvení a případně i možnost 

přenocování.

Tato moderně zařízená farma, zasazená do nádherné přírody, je ideální volbou pro vaši firemní akci. Užijete si 

klidné prostředí vysočinské krajiny a příjemnou atmosféru farmy. Jako hosté farmy se můžete těšit na 

prvotřídní občerstvení. Díky příjemnému prostředí se budete cítit jako doma. Oceníte také maximální soukromí 

a profesionální služby personálu.

Velký sál pojme až 100 osob v divadelním uspořádání. K dispozici je také malý sál a bar pro 30 osob. Farma 

nabízí ubytovací kapacitu pro 38 hostů v 15 pokojích. V restauraci pro Vás připraví to nejlepší občerstvení. 

Venkovní prostory nabízí nekonečné možnosti pro různé aktivity a teambuildingové aktivity. Pokud se 

rozhodnete uspořádat firemní akci na podzim, budete mít příležitost zažít vyhlášené husí hody, které jsou 

specialitou farmy Kalhov. Tato tradice přinese do vaší akce jedinečný prvek a posune zážitek o level výše. 

Husí farma Kalhov je ideálním místem pro vaši firemní akci, kde se spojí pohodlí, kvalitní služby, příjemné 

prostředí a nezapomenutelné zážitky dohromady.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Farma Kalhov, Kalhov 24, 588 42, Kalhov, okres Jihlava

www.farmakalhov.cz

dataprojektor, televize, zařízení pro videokonference, flip-chart, laserové ukazovátko, ozvučení, mikrofon, Wi-

Fi/připojení k internetu, podium, parket, catering, garáže, parkoviště, bezbariérový objekt, nabídka 

teambuildingových aktivit, kavárna, masáže

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.farmakalhov.cz/


5823.08.2023

Návštěvnické centrum Bernard
Návštěvnické centrum Bernard nabízí krásný velký prostor, skvělé pivo a jídlo. Akci můžete 
doplnit zážitkovým programem, který pivovar nabízí. Co třeba degustace piva nebo škola 
čepování piva?

Sládkův sál, který tvoří hlavní prostor Návštěvnického centra, je skvělou volbou pro váš večírek, školení či 
setkání s obchodními partnery. Sál je prostorný a pojme až 100 osob. Je možné jej rozdělit na dvě oddělené 
části s vlastními vchody pro pohodlné a soukromé prostředí pro 50 hostů v každé části. Denní světlo proniká 
do sálu díky velkým oknům s výhledem na provoz pivovaru. Není však problém místnost zatemnit. Vybavení 
zahrnuje moderní bar a příruční kuchyň, která umožňuje rychlé servírování teplých i studených pokrmů, coffee 
breaků nebo rautů. Vaši akci je také možné doplnit živou hudbou, karaoke, DJem, tanečním vystoupením či 
divadelní show. K dispozici je také kinosál s kapacitou 63 míst.

Vychutnejte si kvalitní pivo, vynikající kuchyni a výjimečnou atmosféru Návštěvnického centra Bernard. Proč 
nevyužít možnosti exkurze do provozu pivovaru nebo nevyužít možnosti školy umění čepování piva? 
Návštěvnické centrum Bernard vám nabízí tyto zážitky, které zpříjemní vaši firemní akci a přidají jí nový 
rozměr. Můžete také navštívit rozhlednu, která vám otevře úchvatný výhled na Pivovar Bernard, město 
Humpolec a okolní krajinu Vysočiny. Strategická poloha na půli cesty mezi Prahou a Brnem umožňuje 
snadnou dostupnost pro všechny zúčastněné.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Návštěvnické centrum Rodinný pivovar Bernard, Jihlavská 1820, 396 01 Humpolec

www.navstivtebernard.cz

počítač/notebook, dataprojektor, flip-chart, laserové ukazovátko, ozvučení, mikrofon, osvětlovací technika, 

Wi-Fi/připojení k internetu, catering, restaurace

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.navstivtebernard.cz/


5923.08.2023

Výjimečný prostor Klášterního kostela sv. 

Rodiny pro výjimečné události

Klášterní kostel sv. Rodiny v Havlíčkově Brodě je významnou sakrální památkou tohoto 

města. Ačkoli zdejší kostel původně sloužil jako místo modlitby a duchovního setkávání, 

dnes se proměnil v unikátní prostor, který je k dispozici pro různé eventy a kulturní akce.

Kostel poskytuje neopakovatelnou atmosféru pro různé druhy událostí. Jeho majestátní interiér, bohatá 

výzdoba a výjimečná akustika tvoří dokonalé prostředí pro koncerty, hudební festivaly a vystoupení umělců. 

Díky dostatečnému prostoru lze zde pořádat přednášky, divadelní představení a další kulturní aktivity. Je však 

důležité respektovat charakter kulturní památky a hodnotu tohoto objektu, proto je kostel určen výhradně pro 

kulturní a společenské účely.

Kombinace historického prostředí a důstojné atmosféry kostela přispívá k jedinečnosti těchto událostí a vytváří 

nezapomenutelné zážitky pro hosty. Prostor klášterního kostela sv. Rodiny v Havlíčkově Brodě tak poskytuje 

nejen kulturní a uměleckou platformu, ale také otevírá dveře k vytváření výjimečných a nezapomenutelných 

momentů pro všechny, kteří se rozhodnou využít jeho jedinečnosti.

Více info: Vysočina Convention Bureau

Klášterní kostel svaté Rodiny, Štáflova 2003, 580 01 Havlíčkův Brod

www.muzeumhb.cz

mikrofon, Wi-Fi/připojení k internetu 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://www.muzeumhb.cz/expozice/kostel-svate-rodiny/


6023.08.2023

DIOD – Divadlo otevřených dveří

Multižánrový sál vznikl v roce 2011 díky rekonstrukci kina Sokol, které bylo původně 

součástí budovy jihlavské sokolovny. Od té doby slouží jako prostor pro širokou škálu 

veřejných i soukromých akcí.

DIOD, jak je sál nazýván, je ideálním prostorem pro pořádání různých typů událostí. Jeho variabilita umožňuje 

uskutečňovat divadelní představení, koncerty, semináře, konference, workshopy, svatby nebo dokonce 

sportovní akce. S týmem DIODu spolupracujete na přípravě sálu přesně podle vašich potřeb. Dále je zde 

možnost využití pomoci s dramaturgií vaší akce a s cateringem. Sál má kapacitu až 180 osob na sezení.

Díky tomuto multifunkčnímu objektu získáte prostor, který je přizpůsobitelný vašim specifickým požadavkům. 

Bez ohledu na to, zda organizujete kulturní, společenskou nebo profesionální událost, DIOD vám nabízí 

vhodné prostředí, ve kterém můžete realizovat své plány a zároveň poskytuje profesionální podporu, aby vaše 

akce byla co nejúspěšnější.

Více info: Vysočina Convention Bureau

DIOD – Divadlo otevřených dveří, Tyršova 1565/12, 586 01 Jihlava

www.diod.cz

dataprojektor, ozvučení, mikrofon, osvětlovací technika, Wi-Fi/připojení k internetu, podium, parket, black 

box, obdélníkové konstrukce pro závěsnou akrobacii, mixážní pult

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Vysocina-Convention-Bureau
https://diod.cz/


6123.08.2023

Královéhradecký kraj

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



6223.08.2023

Už jste viděli mamuta v cihelně?

Nedaleko centra Hradce Králové, v zeleni a budově bývalé cihelny se nachází školicí 

středisko vhodné k pořádání školení a seminářů, stejně jako pro konference či přednášky. 

V minulosti zde byla cihelna a naleziště kompletní kostry mamuta.

Centrum andragogiky je vzdělávací a poradenská společnost působící v oblasti rozvoje lidských zdrojů a 

zefektivňování činnosti firem a organizací. Kromě komplexního firemního vzdělávání, odborných profesních 

kurzů či jazykových kurzů je zde možnost pronájmu prostor pro externí eventy.

Využít lze konferenční sál a dalších 5 učeben. Největší kapacita v jednom sále je 100 osob. Sály a učebny 

jsou různě variabilní a je možné je poskládat dle požadavků akce. Prostory jsou také bezbariérové.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Centrum andragogiky, K Dolíkám 809/8b, 503 11 Hradec Králové

www.centrumandragogiky.cz

Wi-Fi, dataprojektor, plátno, flip-chart, ozvučení a další nezbytnosti pro komfortní pořádání firemních akcí

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
http://www.centrumandragogiky.cz/


6323.08.2023

ČPP aréna: nejen pro hokejová utkání

Víceúčelové zařízení v centru Hradce Králové je stvořené nejen pro sportovní akce, ale také 

pro společenské a kulturní.

V hradecké ČPP Aréně se pravidelně konají koncerty největších českých kapel, opakovaně se tam sjíždí také 

mažoretky v rámci mistrovství České republiky. Basket či karate zde poté pořádali mistrovství Evropy, 

respektive světa.

Nezaměnitelnou podobu má interiér arény, který si všichni hladce zapamatují podle pestrobarevných sedaček. 

K využití je prostor ledové plochy, sektory na sezení či prostorné chodby. Při hokejových utkáních je hala 

schopna pojmout 6 890 osob. Při koncertech, kde se využívá i prostor ledové plochy je pak možná větší 

návštěvnost.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

ČPP arena, Komenského 1214/2, 500 03 Hradec Králové

www.mountfieldhk.cz

vybavení arény je k diskuzi a záleží na konkrétním druhu poptávané akce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.mountfieldhk.cz/


6423.08.2023

Dobový statek otevřený moderním akcím

Památkově chráněný areál se vzácnými dřevěnými objekty je v kraji znám svými folklorními 

akcemi pro širokou veřejnost.

Nedaleko Hradce Králové je oblíbený Šrámkův statek, kde se konají tradiční oslavy českých svátků, folklorní 

koncerty, ale také různé výstavy či trhy. Statek z roku 1802 je možné využít jako vhodný prostor pro spíše 

neformální či uvolněnější setkání.

Ideální jsou tedy rodinné oslavy včetně svateb či firemní akce do 80 osob.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Šrámkův statek, Piletická 6, 500 03 Hradec Králové - Piletice

www.sramkuvstatek.cz

k dispozici je dataprojektor s promítacím plátnem, osvětlení a ozvučení, další vybavení je na konkrétní dohodě 
dle druhu akce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.sramkuvstatek.cz/


6523.08.2023

Knihovny nejsou jen pro knihomoly

Kdo jiný by vám měl pomoct vyplnit díru v plánování akce, než Studijní a vědecká knihovna 

v Hradci Králové, které zde díky její architektuře všichni říkají ementál.

Už jen budova knihovny zanechá v hostech hluboký dojem, a to jak venkovní, tak vnitřní část. Od roku 2008, 

kdy se nová budova otevřela, je kromě knihovnické části hojně využívaná také konferenční.

K dispozici je konferenční sál až pro 100 osob, dvě menší učebny a také zajímavý prostor galerie U Přívozu, 

kam se vejde až 150 osob. Budova je kromě firemních eventů vyhledávanou lokací filmařů.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Studijní a vědecká knihovna, Hradecká 1250/2, 500 03 Hradec Králové

www.svkhk.cz

Wi-Fi, dataprojektor, promítací plátno, flip-chart a ozvučení, další vybavení je možné zajistit po dohodě 
s organizátory akce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.svkhk.cz/


6623.08.2023

Tradiční setkání u moderního umění

Galerie moderního umění přímo v centru historického Hradce Králové vás zaujme svými 

expozicemi, výstavami a možnostmi na reprezentativní setkání.

Budova bývalého záložního úvěrního ústavu nabízí k pronájmu prostory vstupního foyer s přiléhající 

odpočinkovou zónou. Uzavřené setkání je možné uspořádat v přednáškovém sále, kam se pohodlně vejde až 

50 osob. Na menší setkání je tu zasedací místnost pro 16 osob.

Za vhodného počasí je k dispozici návštěvníkům galerie i uzavřených akcí otevřená terasa na střeše galerie, 

odkud se nabízí netradiční pohled na Velké náměstí s Bílou věží a katedrálou sv. Ducha.

Více info: Hradec Králové Region Convention Bureau

Galerie moderního umění, Velké náměstí 139, 500 03 Hradec Králové

www.galeriehk.cz

v závislosti na zvoleném druhu místnosti a typu akce je k dispozici Wi-Fi, dataprojektor a ozvučení

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Hradec-Kralove-Region-Convention-Bureau
https://www.galeriehk.cz/


6723.08.2023

Jižní Čechy

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



6823.08.2023

Firemní akce na vodní hladině

Prodlužte si léto na vodě v rámci Vaší firemní akce. Jižní Čechy nabízí několik možností pro 
organizování konferencí či teambuildingů na vodní hladině.

Hausbóty a lodě na Vltavě

Plavba s instruktáží – hausbóty s kapacitou 8 osob lze zapůjčit v Hluboké nad Vltavou nebo v Českém 
Vrbném (okrajová část Českých Budějovic) a vyplout s kapitánem po krásných místech řeky Vltavy – České 
Budějovice, Hluboká nad Vltavou, Purkarec. Cestou si může každý účastník vyzkoušet řízení lodi, užít si pobyt 
na palubě nebo využít gril na horní palubě. Ideální kombinací je využít více druhů lodí, kdy se posádky mohou 
v průběhu cesty prostřídat a jako cíl zvolit některou z místních památek u kterých jsou kotvící mola - např. 
lezení nad řekou Vltavou - Ferrata Hluboká, Karlův Hrádek nebo vyhlídka Baba.

Konference na vodě s kulisou zámku Hluboká – Vytvořte si jednací místnost nebo malou konferenci přímo na 
vodě a nechte rozproudit myšlenky na národní řece Vltavě – v pozadí jednání může být například Zámek 
Hluboká, českobudějovický Dlouhý most, zelené údolí soutěsky Karvanice nebo v průběhu můžete proplout 
skrz technické zajímavost plavebních komor.

Plavby na Orlíku – plavba lodí s kapacitou až 100 osob po přehradě Orlík s možností živé hudby a prohlídky 
zámku Orlík.

Plavba kolem Světa – rybník Svět patří k největším rybníkům u nás, nabízí zajímavá a okouzlující zákoutí a 
prostředí jako stvořené pro relaxaci. Plavby na rybníce Svět se konají každý den od dubna do listopadu. Na 
lodi je vybavený bar a wc. Platba za jízdné je možná pouze v hotovosti přímo na lodi. Kapacita lodi je 60 osob. 
Ubytování je možné v hotelech po celé Třeboni.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

bar, gril, další vybavení dle typu akce a přání zákazníka

Jižní Čechy – řeka Vltava, přehrada Orlík, rybník Svět

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


6923.08.2023

Zážitkový park Zeměráj

Zážitkový areál v přírodě s nabídkou více než sta her, hlavolamů a dobrodružných úkolů – 

slovanská vesnice, stezka na boso, archeonaleziště. Areál je vhodný zejména pro firemní 

večírky, prezentace, teambuildingy. Největší předností jsou akce pro rodiny zaměstnanců a 

partnerů firmy, kdy v areálu zabaví děti.

Přírodní areál nabízí více než sto her, hlavolamů a dobrodružných úkolů rozmístěných po celém areálu, 

zaměřených na osvěžení mozkových buněk, procvičení zručnosti, obratnosti, postřehu, rovnováhy, 

podporujících kreativitu a schopnost měnit zažité stereotypy. Celý den můžete běhat, přelézat, vymýšlet, tvořit 

a objevovat. Po dni plném zábavy navíc zjistíte, že si odnášíte řadu nových informací o životě našich předků i 

okolní přírodě.

Pro soukromí je k dispozici samostatná část historické vesnice. Kromě všech atrakcí Zeměráje je k dispozici 

catering s posezením ve vnitřních i venkovních prostorách Hospůdky Pod hrází vybavené navíc řadou herních 

prvků pro děti a dospělé.

Kapacita samostatného zázemí je až 300 osob, hospůdka pojme 100 osob, je možné přidat party stan a 

kapacitu zvýšit.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Zážitkový park Zeměráj, Kovářov 200, 398 55 Kovářov 

www.zemeraj.cz

plátno, dataprojektor, ozvučení 

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.zemeraj.cz/


7023.08.2023

Hotel Nautilus a Táborské podzemí

Projděte se středověkým podzemím a zažijte atmosféru středověku v husitském Táboře. 
Program je připraven ve spolupráci s Hotelem Nautilus, kde vás čekají prostory sklepní 
vinárny, nebo salónku, luxusní gastronomie i ubytování v táborském boutiqe hotelu.

Oživlé podzemí táborských katakomb - program může být tajný – středověké postavy se objeví neohlášeně a 
nic netušící hosty zvou do katakomb. V podzemí se pak hosté dostanou do časové smyčky a ocitnou se ve 
středověku. V chodbách potkají formou živých obrazů husitské osoby významné ve své době a dostane se jim 
samozřejmě i profesionálního výkladu o podzemí, jeho historii i současnosti. Na tuto prohlídku táborských 
chodeb je ideální navázat bohatou středověkou hostinou v hotelové vinárně, právě tam totiž ústí východ z 
katakomb. Hostinu lze oživit dalším historickým programem.

Středověká hostina s programem – středověká hostina se koná v hotelové vinárně, která přímo navazuje na 
podzemní chodby. V průběhu hostiny kejklíř i jeho pomocník baví společnost a v různých vstupech předvádí 
své kousky, plní roli průvodce večerem, vtipně komentuje dění a propojuje volitelné vstupy. Podle Vašeho 
přání může být program ještě doplněn o středověkou muziku, výuku tance, ukázku a soutěž v oblékání do 
zbroje, výstupem fakíra nebo tanečnice s hady.

Kapacita vinárny je 30 lidí, kapacita salónku 50 lidí.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Hotel Nautilus, Žižkovo náměstí 20, 390 01

www.hotelnautilus.cz

Wi-Fi, ozvučení, plátno, dataprojektor

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau
https://www.hotelnautilus.cz/cs/


7123.08.2023

Protiatomové kryty v Písku

Za studené války vznikla celá řada unikátních prostor. Jejich velkorysost vybízí k uspořádání 

netradiční akce.

Jeden z velmi zachovalých krytů se nachází přímo v historickém centru města Písku. Původně se celé dílo 

budovalo jako kino a prostor je vystavěn v čistě brutalistním stylu. Velký sál, předsálí, mnoho sklepních prostor 

lze využít pro pořádání netradičního workshopu či většího jednání až pro 100 osob. Promítací plátno kina lze 

vhodně využít též.

Komornější kryt se pak nachází u přehrady Orlík, uprostřed lesnatého kopce, Je vhodný pro akce malého typu 

o počtu 20–30 osob.

Více info: South Bohemia Convention Bureau

Písek centrum a Bohostice u Příbrami

Wi-Fi, klimatizace, ozvučení, promítací plátno, ostatní na domluvě dle typu a délky akce

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/South-Bohemia-Convention-Bureau


7223.08.2023

Region Liberec

Neobvyklé objekty vhodné pro MICE



7323.08.2023

Výstup na vrchol – tam, kde je Liberecký 

kraj doma
Pro někoho kosmická loď, pro jiného nedílná součást liberecké identity. Ikonický Ještěd, 
který již padesát let střeží město i krajinu ležící pod ním, není jen pouhým vrcholkem tyčícím 
se do oblak, je to symbol, ve kterém se ukrývá daleko více, než si dovedeme představit.

Unikátní stavba, která byla dokončena roku 1973, se těší obdivu u nás i v zahraničí, kde dodnes budí 
obrovský ohlas. Jejím autorem je architekt Karel Hubáček, kterému se do jedné věže podařilo vtisknout 
televizní vysílač, ale i hotel či restauraci s těmi nejlepšími pokrmy, a který za technické řešení stavebního díla 
obdržel prestižní Perretovu cenu Mezinárodní unie architektů.

Hora, na níž se věž nachází, dosahuje výšky 1012 m n. m. a díky své jedinečné poloze nabízí dechberoucí 
kruhové výhledy do dalekých i blízkých krajin. Na samotném vrchu se tak návštěvníci podívají až na 
Krkonoše, Krušné hory nebo do dalekého Německa či Polska. Pro umocnění zážitku si mohou hosté 
vychutnat nebeský pokrm v místním bistru či restauraci s českými i netradičními specialitami nebo mohou 
využít ubytování ve špičkově vybavených pokojích hotelu nabízejících jedinečné výhledy do všech světových 
stran. Prostory Ještědu jsou rovněž ideálním místem pro konání firemních akcí, kde si v restauraci či salonku 
v oblacích užijete nevšední meeting či konferenci. Kromě bohaté nabídky prostor Ještěd disponuje také 
širokou škálou doprovodných aktivit. Sportovní nadšenci si tak mohou například vyzkoušet jízdu na terénních 
koloběžkách či tříkolkách po Ještědském hřebeni a zažít tak dravý adrenalin, který probudí všechny smysly.

Více info: Region Liberec

Ještěd, Horní Hanychov 153, 460 08 Liberec

www.jested.cz

ozvučení, osvětlení, technické vybavení, Wi-Fi, catering, noční bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.jested.cz/cs


7423.08.2023

Věda jako synonymum pro chytrou zábavu

Titulem největšího science centra v naší zemi, kde se vědou baví děti i dospělí, se pyšní 
unikátní a jedinečná iQLandia v Liberci. Vědecko-zábavní centrum s planetáriem, jenž 
obsahuje 11 interaktivních expozic a na 400 interaktivních exponátů, nabízí nesčetné 
množství chytré zábavy, která si získá i toho nejnáročnějšího návštěvníka.

Svět vědy a techniky tak hosté poznají v expozicích Živly, Člověk a Smysly, Vodní svět či Věda v domě a 
astronomičtí nadšenci se mohou ponořit do hlubin vesmíru a probádat tak jeho tajemnou říši i historii 
v místním iQPlanetáriu s 4K rozlišením. Po poznávací části je pak návštěvníkům k dispozici chytrá dílna 
iQFABLAB, jež se prostřednictvím praktické zkušenosti snaží propojit řemeslnou zručnost a dnešní pokročilou 
technologickou dobu a umožňuje zájemcům vyzkoušet si na vlastní kůži své manuální schopnosti.

IQLandia je však rovněž přívětivá i pro firemní kolektivy, kterým nabízí ty nejzajímavější prostory a 
doprovodné teambuildingové aktivity. Pětipodlažní budova tak zájemcům poskytuje školicí místnosti, prostory 
planetária i chytré dílny, laboratoř či auditorium s možností cateringu a rovněž nabízí své služby pro 
uspořádání firemních večírků či oslav. Veškeré firemní akce je pak schopna doplnit o efektivní science show 
na míru, tematické workshopy se zkušenými lektory, prohlídku expozic či občerstvení ve formě molekulární 
kuchyně a pro klidné, nevšední a ničím nerušené meetingy poskytuje prostory relax zóny či solární terasu na 
střeše centra.

Více info: Region Liberec

IQ Landia, Nitranská 410/10, 460 07 Liberec

www.iqlandia.cz

Wi-Fi, ozvučení, plátno/obrazovka, flip-chart, dataprojektor, catering, klimatizace, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://iqlandia.cz/


7523.08.2023

Perla týmového ducha, spolupráce a cesty 

za vítězstvím
Záře reflektorů, davy jásajících fanoušků, a především řvoucí Bílí tygři, kteří dychtivě bojují o 
své vítězství. V takovém světle se nejčastěji ozývá jedna z nejmodernějších a multifunkčních 
hal v České republice – Home Credit Arena v Liberci, kterou ročně navštíví nejen kvůli hokeji 
stovky tisíc osob. 

Místo, které tvoří domovský stánek pro progresivní hokejový klub, bylo postaveno v roce 2005 a kromě 
sportovních akcí je dnes rovněž centrem kultury, veletrhů či konferencí v regionu. Není tak k údivu, že se se 
svou kapacitou přes 7000 osob ročně stává středobodem stovek akcí domácího i mezinárodního charakteru a 
že díky své multifunkcionalitě a modernímu stylu dle návrhu architekta Antonína Buchty získala ocenění 
Stavba roku 2006.

Pro zájemce, kteří chtějí slyšet šelmy v zádech nebo si chtějí zasportovat v sousedícím Sport Parku Liberec 
pod Ještědem, se tak nabízí jedinečná příležitost konference či meetingu právě v Home Credit Areně, kde jsou 
kromě hlavní haly k dispozici sky boxy i řada konferenčních místností a menších salonků. Pro formální akce či 
společenské večery je pak možné využít i VIP sál, který pojme až 250 osob. Prostory liberecké haly jsou tak 
ideálním útočištěm pro firemní akce všeho druhu. Ať už s kolegy chcete vyrazit na firemní bruslení, uspořádat 
firemní den nebo si zastřílet ve Střeleckém klubu s vlastním salonkem, Home Credit Arena je připravena a už 
čeká na své spoluhráče, se kterými vyrazí do zápasu.

Více info: Region Liberec

Home Credit Arena, Jeronýmova 570/22, 460 07 Liberec

www.homecreditarena.cz

dataprojektor, ozvučení, osvětlení, catering, flip-chart, plátno/obrazovka, mikrofon, klimatizace, parkování, 

bezbariérový přístup, denní světlo – vyjma Sky boxů a multifunkční haly, zatemnění

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://www.homecreditarena.cz/


7623.08.2023

Brownfieldy: oživení minulosti, 

budoucnost plná příležitostí
Na způsob, jak vnést život do chátrajících brownfieldů a jak jim navrátit lesk a třpyt, se snaží 
přijít rodinná firma Fabrika 1861, jejímž cílem je obnova unikátních industriálních areálů 
v Geoparku UNESCO Český ráj. Svou záchrannou akci započala především v oblasti Semil, 
Železného Brodu či v Přepeřích u Turnova a díky její neúnavné práci mohly vzniknout 
unikátní objekty, jakými jsou Fabrika 1861, přezdívána jako Semilské Versailles, nebo 
Kotelna 1859.

Liberecký kraj je regionem, který pamatuje dlouholetou průmyslovou tradici zaměřenou především na výrobu skla a textilu. 
S úpadkem daných odvětví však došlo i k postupnému skomírání příslušných industriálních areálů, které se v krajině 
ztrácely a budily spíše odpudivé dojmy. Tato skutečnost postihla i tehdejší semilskou Koloru 01, bývalou přádelnu a 
tkalcovnu, jež ve své době zaměstnávala až 1700 osob. Když se však továrna uzavřela a její prostory zely prázdnotou, 
majitelé Kuršelovi převzali moc do svých rukou a z pusté budovy vytvořili multifunkční centrum vhodné pro svatby, filmování 
i kulturní či firemní akce s nádechem industriální podoby.

Druhým takovým unikátem je pak takzvaná Kotelna 1859 nacházející se v srdci sklářského Železného Brodu, která se 
rovněž dočkala svého znovuzrození. Bývalá fabrika textilního magnáta Johanna Liebiga, jež byla vystavěna roku 1859, 
sloužila svému účelu přes sto let do doby Sametové revoluce, kdy začala chátrat a její tehdejší hodnoty upadaly do 
zapomnění. Roku 2015 se tak dočkala své obnovy a dnes se díky své lokaci, jedinečné architektuře, unikátním 
designovým prvkům může těšit z pestré palety využití. Její prostory si lze pronajmout na formální či neformální příležitosti a 
návštěvníci zde mohou obdivovat stálou expozici uměleckých děl světového skláře Zdeňka Lhotského.

Více info: Region Liberec

Fabrika 1861 – Bavlnářská 137, Podmoklice, 513 01 Semily; Kotelna 1859 – Průmyslová  912, 468 22 Železný 
Brod

www.fabrika1861.cz

osvětlení, ozvučení, technické vybavení, parkování

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://fabrika1861.cz/


7723.08.2023

Kde se rodí nápady, inspirace a nové 

začátky
Jedno z nejmodernějších zázemí v centru Liberce, coworkingové centrum, místo propojující 

obory a znalosti. Tak by se dalo jednoduše definovat sídlo Libereckého podnikatelského 

inkubátoru – Lipo.ink podporujícího podnikatele a podnikatelky v regionu. Nezisková 

organizace zřízená Agenturou regionálního rozvoje si tak za svůj cíl klade podpořit nové a 

inovativní nápady a ideje a pomáhá začínajícím start-upům nalézt svou cestu k úspěchu.

K místu, které je synonymem pro nové začátky a učení, však neodmyslitelně patří i vhodné vybavení. Lipo.ink 

se tak zabydlel v revitalizované budově v centrální části města, jež disponuje nejmodernějšími prostory 

zaručujícími kvalitní a soustředěnou práci. Firmy, které tak mají zájem o uspořádání meetingu, workshopu či 

konference jsou tak srdečně vítány v nově zařízených a technicky vybavených zasedacích místnostech 

vhodných pro menší setkání, ale i větší firemní akce. Na výběr je tak pět místností tematicky rozdělených dle 

barev, které poskytují prostor pro 8 až 90 lidí a které se dají vzájemně propojit a sjednotit. Pro reprezentativní 

události je pak k dispozici unikátní dvoupatrový Meeting Point, jež kromě pódia, a plátna zahrnuje rovněž VIP 

patro a bar.

Více info: Region Liberec

Lipo.ink, U Jezu 525/4, 460 01 Liberec

www.lipo.ink

Wi-Fi, televize/whiteboard, flip-chart, projekční technika, ozvučení, osvětlení, denní světlo, zatemnění, služby 
recepce, sdílená kuchyňka, Meeting Point – pódium, plátno, bar

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/Marketingove-aktivity/Czech-Convention-Bureau/Regional-partners/Bureaus/Liberec-Region
https://lipo.ink/cs


Příští měsíc se můžete těšit na prostory vhodné pro vánoční večírky!

Czech Convention Bureau
www.czechconvention.cz

https://www.czechtourism.cz/cs-CZ/5507fab6-54bb-463c-93ee-dd9c6c61023d/page/czech-convention-bureau

	Snímek 1: Inspirativní měsíčník Czech Convention Bureau
	Snímek 2: Plzeňský kraj
	Snímek 3: Techmania Science Center
	Snímek 4: TechTower
	Snímek 5: Plzeňský Prazdroj
	Snímek 6: Darovanský Dvůr
	Snímek 7: Ústecký kraj
	Snímek 8: Historická Sladovna v centru Žatce
	Snímek 9: Vila Sebuzín - romantické místo v srdci Českého středohoří
	Snímek 10: Multifunkční prostory zámeckého vinařství Johann W u Házmburku
	Snímek 11: Není kocour jako KOCOUR
	Snímek 12: Hipodrom Most
	Snímek 13: Středočeský kraj
	Snímek 14: Chateau Mcely
	Snímek 15: Event v zařízené jezuitské koleji? Proč ne!
	Snímek 16: Pivovarský teambuilding nebo romantický obřad ve středověku
	Snímek 17: Royal Beroun Golf Club
	Snímek 18: MMX Pivotel
	Snímek 19: Uhelný mlýn
	Snímek 20: Meandr Řevnice
	Snímek 21: Olomoucký kraj
	Snímek 22: Náš Mlýn
	Snímek 23: Olodvorek
	Snímek 24: Výstaviště Flora Olomouc
	Snímek 25: Branná Chateau Goldenstein
	Snímek 26: Národní dům Prostějov
	Snímek 27: Pardubický kraj
	Snímek 28: Jednání na hradě a hra o pevnost Boyard
	Snímek 29: Setkání na zámku
	Snímek 30: Unikátní kulturní centrum v prostorách bývalé továrny
	Snímek 31: Centrum Bohuslava Martinů v Poličce
	Snímek 32: Propojte obchodní jednání s unikátní atmosférou dostihů
	Snímek 33: Karlovarský kraj
	Snímek 34: Jezírko Dvorana Karlovy Vary
	Snímek 35: Hotel Resort Stein
	Snímek 36: Spa Hotel Zámek Lužec
	Snímek 37: Golf Hotel Morris
	Snímek 38: Hotel Orion
	Snímek 39: Praha
	Snímek 40: Kaple Sacre Coeur
	Snímek 41: Stará čistírna odpadních vod v Bubenči
	Snímek 42: Endorfin
	Snímek 43: Jižní Morava
	Snímek 44: Jeskyně Výpustek
	Snímek 45: Fab Lab
	Snímek 46: Brněnské co-worky
	Snímek 47: Terra technica
	Snímek 48: Sklep na Vyhlídce
	Snímek 49: Moravskoslezský kraj
	Snímek 50: Kino Luna – skvost jihu Ostravy
	Snímek 51: Až na vrcholky hor...
	Snímek 52: Mlýn Vodníka Slámy
	Snímek 53: Po semináři rovnou do ZOO
	Snímek 54: Vodárenská věž, kde se dějí věci...
	Snímek 55: Vysočina
	Snímek 56: Firemní akce na klíč v Šiklandu
	Snímek 57: Firemní akce na farmě Kalhov
	Snímek 58: Návštěvnické centrum Bernard
	Snímek 59: Výjimečný prostor Klášterního kostela sv. Rodiny pro výjimečné události
	Snímek 60: DIOD – Divadlo otevřených dveří
	Snímek 61: Královéhradecký kraj
	Snímek 62: Už jste viděli mamuta v cihelně?
	Snímek 63: ČPP aréna: nejen pro hokejová utkání
	Snímek 64: Dobový statek otevřený moderním akcím
	Snímek 65: Knihovny nejsou jen pro knihomoly
	Snímek 66: Tradiční setkání u moderního umění
	Snímek 67: Jižní Čechy
	Snímek 68: Firemní akce na vodní hladině
	Snímek 69: Zážitkový park Zeměráj
	Snímek 70: Hotel Nautilus a Táborské podzemí
	Snímek 71: Protiatomové kryty v Písku
	Snímek 72: Region Liberec
	Snímek 73: Výstup na vrchol – tam, kde je Liberecký kraj doma
	Snímek 74: Věda jako synonymum pro chytrou zábavu
	Snímek 75: Perla týmového ducha, spolupráce a cesty za vítězstvím
	Snímek 76: Brownfieldy: oživení minulosti, budoucnost plná příležitostí
	Snímek 77: Kde se rodí nápady, inspirace a nové začátky
	Snímek 78: Příští měsíc se můžete těšit na prostory vhodné pro vánoční večírky!

